

2E ApS

Marius Pedersens Vej 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 43 38 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Thue Kjelstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	2E ApS Marius Pedersens Vej 22 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 37 43 38 02
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Thue Bøje Kjelstrøm
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk
Associeret virksomhed	Copenhagen Fintech Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.805 kr. mod -2.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.646.467 kr. mod -160.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at den associeret virksomhed har solgt sine kapitalandele i sit datterselskab. Dette har haft en positiv effekt på 26.891.954 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-35.805	-2.650
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	25.436.211	-157.753
Andre finansielle indtægter	374.013	0
Øvrige finansielle omkostninger	-70.400	-46
Resultat før skat	25.704.019	-160.449
Skat af årets resultat	-57.552	0
Årets resultat	25.646.467	-160.449
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.436.211	-157.753
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-7.289.744	-2.696
Disponeret i alt	25.646.467	-160.449

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.945.647	2.783.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.945.647	2.783.436
Anlægsaktiver i alt	5.945.647	2.783.436
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	752.448	0
Tilgodehavender i alt	752.448	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.944.761	0
Værdipapirer i alt	11.944.761	0
Likvide beholdninger	5.930.628	0
Omsætningsaktiver i alt	18.627.837	0
Aktiver i alt	24.573.484	2.783.436

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.450.057	0
Overført resultat	16.736.720	1.040.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Egenkapital i alt	23.736.777	1.090.310
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	834.207	1.688.118
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.707	1.693.126
Gældsforpligtelser i alt	836.707	1.693.126
Passiver i alt	24.573.484	2.783.436

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	1.200.759	0	1.250.759
Resultatandel	0	-157.753	-2.696	0	-160.449
Overførsel	0	157.753	-157.753	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	1.040.310	0	1.090.310
Resultatandel	0	25.436.211	-7.289.744	4.500.000	22.646.467
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Udloddet udbytte	0	-22.274.000	22.274.000	0	0
Negativ værdi primo	0	-712.154	712.154	0	0
	50.000	2.450.057	16.736.720	4.500.000	23.736.777
